2023 年 12 月 14 日

日本放送協会

入 札 中 止 公 告

2023 年 12 月 11 日付、入札公告した「メディア基盤機能群試作・検証環境用

Ａｍａｚｏｎ Ｗｅｂ Ｓｅｒｖｉｃｅアカウントの請求代行サービスの提供」の

制限付き一般競争入札を中止するので、次のとおり公告します。

１．入札を中止する業務概要

（1）件  名  メディア基盤機能群試作・検証環境用

Ａｍａｚｏｎ Ｗｅｂ Ｓｅｒｖｉｃｅアカウントの

請求代行サービスの提供

  （2）場  所  放送技術研究所ネットサービス基盤研究部

（3）業務内容  Ａｍａｚｏｎ Ｗｅｂ Ｓｅｒｖｉｃｅアカントの

請求代行業務

（4）数  量  一 式

 （5）期  間 2024 年 4 月 1日 ～ 2025 年 3 月 31 日（12 ヶ月）

２．中止理由

  業務内容に変更が生じたため。